
Nome Inscrição Polo Modalidade de vaga Situação Observação para o indeferimento

Raire Ailane Amorim da Silva 32858 Brumado - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Gilmar Silva de Araújo 32882 Brumado - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida

Tarcio Silva Nascimento 32827 Brumado - BA Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.Não anexou autodeclaração Étnico-

racial, conforme item 10.3, alínea "l", do Edital

49/2023. Não assinou Ficha de dados cadastrais, DIP e

Termo de Compromisso de Defesa de TCC.
MONICA DA SILVA TRINDADE 33596 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
RITA DE CÁSSIA PRADO DA SILVA 33546 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Catarina Portugal Matos 33040 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Renata Cristodio de Oliveira 32790 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
NILSON ALEXANDRE PEREIRA DE CARVALHO 33236 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Éric Novais Silva 32788 Brumado - BA Professor(a) da rede pública Deferida
RAPHAELA THAIANA SANTOS AMORIM 33599 Brumado - BA Professor(a) da rede pública Deferida
Lidiane Dutra Brito 33121 Brumado - BA Professor(a) da rede pública Deferida

Luciene Pereira dos Santos 32988 Feira de Santana - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Geisa Silvania Santos Souza 32969 Feira de Santana - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Emerson Almeida Alves 33133 Feira de Santana - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida

RESULTADO PRELIMINAR DA MATRÍCULA ONLINE

A Secretaria de Educação a Distância no uso de suas atribuições, resolve:

1. ESPECIALIZAÇÃO EM  ENSINO DE QUÍMICA E BIOLOGIA 

1. DIVULGAR o resultado da análise do processo de MATRÍCULA da seleção de discentes para os cursos de Especialização em Ensino de Química e Biologia

e Tecnologias Agrícolas, de que trata o Edital 49/2023, Processo Sipac: 23402.021701/2023-50.

2. INFORMAR que o(a) candidato(a) com matrícula indeferida poderá interpor recurso por meio do Sistema de Inscrição

(https://www.sistemas.univasf.edu.br/ps), processo Edital 49.2023 - Pré-Matrícula, no período de 05 e 06/09/2023, oportunidade em que deverá 



Henrique Albano Nogueira Gomes 32938 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.
Mércia Passos da Cruz Tavares 33106 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Fernanda santos de Oliveira 32855 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Rafaela de lima Oliveira 33575 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Thaila Verena Pinho de Jesus 32946 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
RAIMUNDO BORGES DA MOTA JUNIOR 32781 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

WELINGTON ROSARIO DA SILVA 33605 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.
Werla Mirela 33533 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Debora Ferreira de Almeida 33105 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Jonilson Lima da Silva Albino 33614 Feira de Santana - BA Professor(a) da rede pública Deferida
Ana Emília Leão Santos Daltro 33100 Feira de Santana - BA Professor(a) da rede pública Deferida

Mislene Vieira da Silva 33576 Feira de Santana - BA Professor(a) da rede pública Deferida
MARIA VENANCIA SILVA PORTELA 33572 Feira de Santana - BA Professor(a) da rede pública Deferida

MAISA ARAUJO DE CERQUEIRA 33004 Feira de Santana - BA Professor(a) da rede pública Deferida

Tamires Pereira de Miranda 32913 Feira de Santana - BA Professor(a) da rede pública Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de vínculo

com o serviço público, conforme item 10.3, alínea "k",

do Edital 49/2023.
Gabriel Dos Santos Lopes 32899 Itabuna - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Camila Pachêco Gomes 32934 Itabuna - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Adriano Amaral de Oliveira Burity 33559 Itabuna - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Camile Barbosa Moraes 33620 Itabuna - BA Professor(a) da rede pública Deferida
Kelly Menezes Macedo 32907 Itabuna - BA Professor(a) da rede pública Deferida

Sabrina Mendes Couto 33027 Itabuna - BA Professor(a) da rede pública Deferida

Joelsa Menezes Alvarenga 33560 Itabuna - BA Professor(a) da rede pública Indeferida
O(a) candidato(a) não assinou o Termo de

Compromisso e Responsabilidade - Apêndice VI do 
ANDRESSA AZEVEDO DE ARAUJO 32960 Itabuna - BA Professor(a) da rede pública Deferida



Herberth Santos da Silva 33028 Itabuna - BA Professor(a) da rede pública Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.
Natália Santos Silva 32984 Itabuna - BA Professor(a) da rede pública Deferida
LORENA SILVA MONTEIRO 32989 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida

Brunara Evely de Araujo Lima 33016 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Mirna dos Santos Nery 32881 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Dalcio Ferreira da Silva Neto 33569 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida

ERICA CAROLINE BARBOSA 32818 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Edson Júnior Lima Bezerra 32995 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida

Marília Cristina da Silva Cavalcante 32841 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O(a) candidato(a) não apresentou histórico Escolar de

Graduação, emitido e assinado pela instituição de

ensino,  conforme item 10.3, alínea "e", do Edital 

LUCAS RIBEIRO COELHO 32920 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Vanderlan Nogueira Holanda 32783 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Viviane Bezerra da Silva 32859 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Elton Marlon de Araújo Lima 32782 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Robson Almeida da Silva Santos 32914 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Dirliane Santos Duarte Luna 32797 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC)  Deferida

Gilmara Moreira de Oliveira 33056 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Brenda Thaise Cerqueira de Souza 32958 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Frederico Coelho do Nascimento 32921 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.

Saniele Siqueira Santos 33612 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Thaise Rosa da Silva 32894 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Edippo Geovanni Dias de Souza 33052 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
VANESSA AMORIM RODRIGUES 33024 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Marcos Vinícius da Cruz Silva 33057 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida



MANOEL JUNIOR DE SOUZA FERREIRA 33061 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.

Deiziane dos Anjos Lima 32950 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023.
Maria Emilia Gusmão Queiroz 33564 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.
Palloma Cavalcante Pereira 33557 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

 Elaine Grasiele Melo Barbosa 33123 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
LANE NATACHA NUNES DA ROCHA 33102 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Izabel Silva Carvalho 33590 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.

Gleiciane Ferreira de Souza Andrade 32992 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Jéssica ingrid dos santos moura 33007 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

GELTON NUNES RIBEIRO 33592 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não assinou a Ficha de Dados

Cadastrai - Apêndice XI, a Declaração de informações

pessoais (DIP) - Apêndice X e o Termo de Compromisso

e Responsabilidade - Apêndice VI do Edital 49/2023.O

candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o 
Pedro Ivo Alexandre de Castro 32888 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Jamili Tayane de Sá Santos 33079 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Ana Paula Rodrigues 32887 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Milena de Almeida Bastos do Nascimento 33518 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
camila lopes de souza 32935 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Luiz Henrique Santos Cursino 32933 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
franciane nogueira 32976 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

ANDREZA TAIANE GOMES DE SOUZA 33544 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou o Termo de Compromisso

de Defesa de TCC, conforme item 10.3, alínea "f" do

Edital 49/2023.
FRAMBER FONSECA XAVIER DE SOUZA 33077 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

ODETE LARA DE MORAES GONÇALVES 32851 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida



Luma Morgana Gomes de Castro 33018 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(A) candidato(a) apresentou histórico parcial da

graduação. Pode anexar o histórico final no recurso

com a certidão de colação de grau.

Maria Jose Dos Santos Oliveira 33602 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Vânia Ferreira Ramos dos Santos 32978 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
NADJA BATISTA DOS SANTOS 33141 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Jaqueline Lima paixão 32844 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
ANA LÍVIA LEITE BRINGEL 32875 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
RANNICLEBIA KELLY RODRIGUES VIANA 32789 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Geisiane Campos Da silva 32814 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Rebeca Helen de Brito Santos 33065 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

CLEBERSON DOS SANTOS SILVA 33586 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Ana Paula da Silva Cardoso 32908 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Daniel Francelino Dantas 33118 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Tereza Cristina de Cerqueira Val Sobrinha 33014 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Irinaldino Barbosa Soares 32906 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.
Deivid Acauã Nascimento Moraes 33137 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Julyanne de Sá Marques Almeida Viana 32901 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023.

Renata da Silva Santos Ribeiro 32796 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato anexou Histórico Escolar incompleto

(apenas a primeira página).

Aline Bezerra Laurentino 33136 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato não assinou Ficha de dados cadastrais,

DIP e Termo de Compromisso de Defesa de TCC.
Tailane Ribeiro do Nascimento 32909 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida
JOAQUIM RODRIGUES DE AMORIM FILHO 33613 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida

Ana Carolina Veras do Nascimento 33059 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Indeferida
O(a) candidato(a) apressentou certidão de quitação

eleitoral com data desatualizada.

clistenes amorim benicio 32896 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida
INARACY GOMES MARTINS 32819 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida
ALYNY DAYANY DAS DORES PEDROSO 32953 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida
MANUELA ISIS DE BRITO ALMEIDA 33082 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida

priscila ramos gonçalves 32954 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida



Agismar de Souza Santos 32955 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.
jamilson oliveira ribeiro 33607 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida

Fabrício Bomfim de Carvalho 32902 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso. Não anexou Comprovante de

vínculo com o serviço público, conforme item 10.3, 

Aline Rose da Silva Barros Oliveira 32800 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Indeferida
O(a) candidato(a) não apresentou Histórico Escolar de

Graduação, conforme item 10.3, alínea "e", do Edital 

JOSE AGLAILSON OLIVEIRA DA ANUNCIACAO 32975 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023.
Geisa Laurindo de Carvalho Souza 33261 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida
Cristina Eugenia Pereira da Silva 33150 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida

Geaze da Silva Santos 33624 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida

ANA PRISCILA DA SILVA LIMA 33115 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Indeferida

O(a) candidato(a) não assinou o Termo de

Compromisso e Responsabilidade - Apêndice VI do

Edital 49/2023 e não anexou a Declaração de

informações pessoais (DIP) - Apêndice X do Edital 
Flávia Araújo de Santana 33571 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida
ANCELMO DOS SANTOS AVELINO 32801 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública Deferida

LUIZ PHILIPPE DOS SANTOS ANDRADE 32849 Salvador - BA Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O(a) candidato(a) não apresentou cópia do Diploma de

Graduação, revalidado se for o caso, ou Atestado de

Conclusão de Curso Superior, conforme item 10.3,

alínea "c", do Edital 49/2023; O candidato não anexou

documento de quitação com serviço militar, conforme

item 10.3, alínea "h" do Edital 49/2023. Podendo

anexar cópia da reservista durante o período de

recurso; Não autodeclaração Étnico-racial, conforme 

Rogério Silva Jesus 33119 Salvador - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida



ROBSON ALMEIDA SILVA 32897 Salvador - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Gilvania Andrade Santos Sá 32911 Salvador - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Erick de Aquino Santos 33089 Salvador - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não apresentou declaração de

informações pessoais (DIP), preenchida, conforme item

10.3, alínea "b" do Edital 49/2023.
Bruna Jesus Santos 33536 Salvador - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Benozil Ferreira Miranda 32846 Salvador - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
AMANDA BLESA VIANA 33561 Salvador - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Cristiano Oliveira Santos 32795 Salvador - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Hugo Soledade de Carvalho 32895 Salvador - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
ARLEIDE DOS SANTOS MENDES 32957 Salvador - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

LARISSA DE LIMA CARDOSO 32996 Salvador - BA Professor(a) da rede pública Indeferida

O(a) candidato(a) não apresentou documento de

identificaçao oficial com foto, conforme item 10.3,

alínea "g", do Edital 49/2023.

Talita Morgana Araujo Jorge 33044 Salvador - BA Professor(a) da rede pública Deferida
Daiana de Oliveira Nunes 32931 Salvador - BA Professor(a) da rede pública Deferida

IZAIAS ADERVAL DA SILVA SOUZA 33553 Santa Filomena - PE Ações Afirmativas (PCD) Indeferida

O(a) candidato não apresentou Histórico Escolar,

conforme item 10.3, alínea "e", do Edital 49/2023; Não

assinou o Termo de Compromisso e Responsabilidade,

Apêndice VI do Edital 49/2023; Não assinou o Termo

de Autodeclaração pessoa com deficiência (para PcD) – 
Samuel Santos Ferreira Cabral 33036 Santa Filomena - PE Ações Afirmativas (PPI) Deferida

Beatriz da Silva Carvalho 33097 Santa Filomena - PE Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O(A) candidato(a) não comprovou a colação de grau de

graduação. Pode juntar o comprovante com o histórico

completo durante o período de recurso.
CÍCERO OLIVEIRA CORCINO 32803 Santa Filomena - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

MARIA DAILANE FREIRE DE SA 32805 Santa Filomena - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) não anexou a DIP, conforme item

10.3, alínea "b", do Edital 49/2023.

MAIRA MARQUES GUIMARAES 33594 Santa Filomena - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Maria Emanuela Silva Cavalcante 33086 Santa Filomena - PE Ampla Concorrência (AC) Infeferida

O(A) candidato(a) não comprovou a colação de grau de

graduação. Pode juntar o comprovante com o histórico

completo durante o período de recurso.

JOSIVANY DE CASTRO SOUZA 33339 Santa Filomena - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida



André Luiz Oliveira da Cruz 32912 Santa Filomena - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Fernando Leite Terto 33543 Santa Filomena - PE Professor(a) da rede pública Deferida
Leandro Francisco Dos Santos 32943 Santa Filomena - PE Professor(a) da rede pública Deferida

Geremias de Sousa Rodrigues 33104 Santa Filomena - PE Professor(a) da rede pública Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de vínculo

com o serviço público, conforme item 10.3, alínea "k",

do Edital 49/2023.O candidato não anexou documento

de quitação com serviço militar, conforme item 10.3,

alínea "h" do Edital 49/2023. Podendo anexar cópia da

reservista durante o período de recurso. O(A)

candidato(a) não comprovou a colação de grau de

graduação. Pode juntar o comprovante com o histórico 

Carla da Silva Carvalho 33010 Santa Filomena - PE Professor(a) da rede pública Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de vínculo

com o serviço público, conforme item 10.3, alínea "k",

do Edital 49/2023.

Nome Inscrição Polo Modalidade de vaga Situação Observação para o indeferimento

MIRELE XAVIER SILVA BARBOSA 33625 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O(a) candidato(a) não apresentou histórico Escolar de

Graduação, emitido e assinado pela instituição de

ensino,  conforme item 10.3, alínea "e", do Edital 

TARCISIO ROCHA V. DE DEUS 33591 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso; Não anexou autodeclaração Étnico-

racial, conforme item 10.3, alínea "l", do Edital 
CELIANE AFONSO SANTOS 33113 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida

Adriana Leal dos Santos 32891 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Jocilene dos Santos Pereira 33114 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Andreza Carla Lopes André 32926 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Mario Godoy Neto 32804 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
CINTIA PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA 32990 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

ELIONAIDE CARMO PEREIRA 33580 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) não apresentou histórico emitido pela

instituição assinado ou com código de validação.

2. ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS AGRÍCOLAS 



Icaro Oliveira Santana 32972 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
LUIS HENRIQUE PEREIRA DE SA TORRES 32840 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
ERICK DE MELO AMORIM 33528 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

iara de deus silva 33589 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Amelia Carvalho Faustino 32918 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Paulo Roberto Barbosa de Jesus Júnior 33180 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Egidio Rudiney da Silva Trindade 32836 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Alessandro Maracaja Duarte 32877 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Kessia Caroline Dantas da Silva 33022 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

JANEILSON RODRIGUES DE MORAIS 32874 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Rita de Cássia dos Santos Souza 33606 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

shirleide da silva santos 33541 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Josemário Martins da Silva 32807 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Danilo Passos Brito 33107 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou cópia do verso do

diploma e não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o 

Iana Júlia B. Menezes 33073 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
CALEBE BRITO DA COSTA 32806 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

LILIANE RIBEIRO BARROS 32910 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Murilo Barbosa Moreira 33537 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) apresentou certidão de quitação

eleitoral com data desatualizada. O candidato não

anexou documento de quitação com serviço militar,

conforme item 10.3, alínea "h" do Edital 49/2023.

Podendo anexar cópia da reservista durante o período 

ADRIANO PEREIRA DA SILVA 32798 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não assinou a Ficha de Dados

Cadastrais -Apêndice XI, Declaração de informações

pessoais (DIP) - Apêndice X e Termo de Compromisso e

responsabilidade - Apêndice VI do Edital 49/2023.
Gilberto Pereira da Silva Filho 33078 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Vivian Lucielle Dantas da Silva 33109 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) não anexou documento de

identificação com foto, conforme item 10.3, alínea "g" 

Taiane Souza Costa 32862 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida



ENEIAS SANTOS BARBOSA 32865 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

ELIANDERSON BENICIO COELHO SOUZA 33117 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.

ODAIR JOSE DA SILVA FERREIRA 32927 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não apresentou Histórico Escolar

emitido pela instituição de ensino, contendo assinatura

ou código de verificação.

WLADIMIR BRANDÃO VON CZÉKUS 32949 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) anexou Histórico Escolar sem

assinatura ou código de verificação de veracidade. 

Hugo Souza Soares 32830 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.

iana caroline dias soares 32929 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) apresentou histórico emitido em data

anterior à colação de grau e não contém as informações

de integralização do curso.

mauricio lima sá 33134 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

agne silva barbosa 32956 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023. O candidato não anexou

documento de quitação com serviço militar, conforme

item 10.3, alínea "h" do Edital 49/2023. Podendo

anexar cópia da reservista durante o período de 

ANDERSON COSTA CAMPELO 33090 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.

EDIGLEISON MANUEL DA SILVA 32861 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023.
Anderson Kleber Vasconcelos Mendes 33127 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Jose Fernando Severo de Araujo 32856 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida



Luiz Paulo Oliveira da Silva 33081 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
IZABELA ALVES LOPES 33032 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Jossimara de Melo Silva 33565 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023.
Denise Stéphanie de Almeida Ferreira 33062 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

MARIA ALCIONE HONORIO SILVA 32997 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.
Eliselma da Silva Cordeiro 33547 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
José Davi Calado Ferreira 33171 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

CÉLIO DA SILVA 33140 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

GERALDO MAJELLA MASCARENHAS DO REGO

BARROS
32993 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023.
Gilvan Euclides de Oliveira Junior 33080 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

José Domingos Da Mota 33587 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
CLAYTON FOSTER FARIAS 33324 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
GERALDO MAGELA DE SOUZA 33161 Pesqueira - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

vanessa dos santos pereira 33585 Petrolina - PE Ações Afirmativas (PPI) Deferida

wylliane natanieli damaceno moura 32850 Petrolina - PE Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023.
Regivando Araújo Siqueira 33095 Petrolina - PE Ações Afirmativas (PPI) Deferida

Maria Eliza Genovez de brito 32884 Petrolina - PE Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O(a) candidato(a) não apresentou certidão ou diploma

de conclusão de curso e histórico emitido e assinado

pela instituição de ensino, conforme item 10.3, alíneas

"c" e "e'', do Edital 49/2023.

Danilo Dantas da Silva 32915 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.

Steyce Neves Barbosa 33120 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) apresentou comprovante de quitação

eleitoral com data desatualizada.
LARISSA DOS SANTOS ALMEIDA 32967 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Fabrício da Silva Aguiar 33521 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.
PRISCILA IZIDRO DE FIGUEIRÊDO 32837 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Weyla Silva de Carvalho 33131 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida O(a) candidato(a) não apresentou o verso do diploma.



ISIS PATRCIA DA SILVA GOMES 33588 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
ROMÁRIO CORDEIRO FEITOSA 33563 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Clarissa Pereira dos Santos 33558 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Melina Fernanda Silva Costa 32815 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Diego Maciel Blum da Silva 33005 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
AYRTON ELVIS SILVA OLIVEIRA 33128 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Fábio de Moura 32981 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
LAYSLENE LEAL DE CARVALHO 33047 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Jonas Rafael Gomes 33038 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(A) candidato(a) não comprovou a colação de grau de

graduação. Pode juntar o comprovante com o histórico

completo durante o período de recurso.

Teresinha Cristina Araujo Moura 33238 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023.

Laila Carvalho Tavares 32886 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não assinou a Ficha de Dados

Cadastrais - Apêndice XI, a Declaração de informações

pessoais (DIP) - Apêndice X e o Termo de

Compromisso e responsabilidade - Apêndice VI do

Edital 49/2023. O(A) candidato(a) não comprovou a

colação de grau de graduação. Pode juntar o

comprovante com o histórico completo durante o 
DANRLEY BOSCO SANTOS SILVA 32785 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Antonia Lúcia da Costa Silva 33012 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Santilha Maria Soares Gomes Araujo 33011 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

ALEXSANDRO MIRANDA BARBOSA 33099 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.

Dafne Paulina de Souza Alves 33000 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Tainá Fogaça 32873 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.
Mauricio Mendes Silva 33060 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.
Ramón Brito Lacerda 32794 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

PAULO ALBERTO GOMES JUNIOR 32930 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.



SAULO SANTOS DE AMORIM 32963 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.
Daniela Alves Lacerda 32966 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Paula Eduarda Gama de Carvalho Rocha 33550 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) não apresentou histórico emitido pela

instituição assinado ou com código de validação.

UVAGSTON MICHAEL SANTANA PIMENTEL 33108 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou cópia do verso do

diploma e não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o 

Amanda Caroline Gonçalves Monteiro 32809 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) apresentou certidão de quitação

eleitoral com data desatualizada.

Eyder Costa de Oliveira Junior 33064 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato não apresentou diploma ou certidão de

conclusão de curso de graduação e não apresentou

histórico integralizado. 

Jorge Mozar Rezende da Silva Junior 32853 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.

Flávia Karoline de Santana Lima 33083 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou histórico emitido pela

instituição de ensino, contendo assinatura ou ado ou

codigo   de verificação.
Arminda Fernanda Santos de Oliveira 32793 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.

VANESSA MORAIS DIAS 33573 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) não anexou Histórico Escolar da

Graduação, conforme item 10.3, alínea "e", do Edital 

Maria Francisca Rodrigues Nunes 33583 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.

Ana Paula Ribeiro da Luz 32903 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023.

Mateus Rocha de Oliveira 32964 Petrolina - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) não apresentou histórico emitido pela

instituição assinado ou com código de validação.



Luan Silva Araújo 33532 Piritiba - BA Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.
Eduardo Souza da Hora Lima 33539 Piritiba - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Jonathas Alves Silva 33598 Piritiba - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida

Moizes Ferreira de Paula Neto 33604 Piritiba - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
oberdan Alves dos Santos 33566 Piritiba - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Jonas loiola de lima santos 33567 Piritiba - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida

Hélio de Jesus Barbosa 33050 Piritiba - BA Ações Afirmativas (PPI) Deferida
danilo silva leite 32816 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

LUCAS QUEIROZ DOS SANTOS SILVA 32822 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.
Tasciano dos Santos Santa Izabel 33288 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

ALAN G C DA SILVA 33185 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE; Não anexou Autodeclaração

Étnico-racial; Não anexou Termo de Compromisso e

Responsabilidade, conforme item 10.3, alíneas "f", "i" e

"l" do Edital 49/2023.
Ana Paula Soares Rodrigues 33096 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Luana Ferreira dos Santos Santiago 33168 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Nivaldo Cerqueira Pereira 32791 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Luciane Soares Aragão 33051 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) anexou Histórico Escolar incompleto,

sem assinatura ou código de verificação de veracidade. 

JOSE NUNES DA CRUZ 32948 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou Declaração de

informações pessoais (DIP) - Apêndice X do Edital

49/2023; Não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea 

Hévila Aléxia Lopes de Sousa 32905 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(A) candidato(a) não comprovou a colação de grau de

graduação. Pode juntar o comprovante com o histórico

completo durante o período de recurso.



Emilly Souza Gomes 32898 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
Maria Lidia Dias Barradas Pedreira 33055 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

VANESSA THAÍS ALMEIDA ACCIOLY 33093 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não preecheu a Declaração de

informações pessoais (DIP) - Apêndice X do Edital

49/2023 e não preencheu e assinou o Termo de

Compromisso e responsabilidade - Apêndice VI do 

ADILSON SOUZA BATISTA 32893 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.
Naiara Gomes Santos Souza 32839 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 33075 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Irasilma de Jesus Melo Lima 32868 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida
TAMILA SOUZA GOMES 32885 Piritiba - BA Ampla Concorrência (AC) Deferida

Cristiane Goes Oliveira dos Anjos 33043 Piritiba - BA Professor(a) da rede pública Indeferida
O(a) candidato(a) não anexou histórico escolar

contendo assinatura ou   codigo   de verificação.

Lucas César Santos 33138 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O(a) candidato(a) não assinou a Ficha de Dados

Cadastrais - Apêndice XI, a Declaração de informações

pessoais (DIP) - Apêndice X e o Termo de

Compromisso e responsabilidade - Apêndice VI do

Edital 49/2023. Não anexou autodeclaração Étnico-
Luiz Francisco da Silva Santana 33617 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ações Afirmativas (PPI) Deferida
Jackeline Terto da Silva Santana 33025 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
VALDEMAR SANTOS SANTANA 32942 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Geovane Duarte Borges 33135 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
ANA PAULA CAVALCANTE DA SILVA 33568 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Jaqueline Alves de Lira 32820 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Averaldo Alves Silva 33071 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.



Tássio Rogério Borja Campos 32848 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou comprovante de quitação

eleitoral emitido pelo TSE, conforme item 10.3, alínea

"i" do Edital 49/2023.

Bruna Karina Marques Silva 33129 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
TIAGO EVERTON SILVA 33031 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
LENILDO JOSE DE ARAUJO 32871 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Aline Priscila das Neves lima 32986 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Rinaldo Ferreira de Albuquerque 32974 Santa Cruz do Capibaribe - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não anexou Histórico Escolar emitido

pela insituição de ensino contendo assinatura ou código

de verificação.

marcos natalyan 32847 Trindade - PE Ações Afirmativas (PPI) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.

Erandi Francisco da Silva 32941 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Marcelo José Vieira de Melo Sobrinho 33623 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Bianca de Jesus Figueiredo Gomes 33026 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

RAFAEL GOMES DE SOUSA 33534 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
Raimundo Formento Pereira Junior 32971 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) - Não realizou pré-matrícula.

Elton Carlos Pereira Vieira de Alencar Teles 33597 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.
VALMIR MARTINS DOS SANTOS 33601 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

JOSE PAULINO DE SOUSA NETO 32947 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) não apresentou Histórico Escolar de

Graduação, conforme item 10.3, alínea "e", do Edital 

Irone Gilberto de Sousa 33111 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida O(a) candidato(a) não apresentou o verso do diploma.
TALYTA NARA DE OLIVEIRA MONTEIRO 32817 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

ANA LUCIA BATISTA NETO 32979 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida
VALDECI ANTONIO AMARAL FILHO 33021 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida



Rodrigo Lopes Duarte 32832 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.
EDNALDO COSTA CARDOSO 33008 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

MARCIO DOMINGOS DE OLIVEIRA 33063 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida
O(a) candidato(a) não anexou documento de

identificação com foto, conforme item 10.3, alínea "g" 

CLÁUDIO ALVES DOS REIS 32870 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O candidato não anexou documento de quitação com

serviço militar, conforme item 10.3, alínea "h" do Edital

49/2023. Podendo anexar cópia da reservista durante o

período de recurso.

Jose Ribamar de Oliveira Filho 32829 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Kaio Cezar das Neves Nonato 33098 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Indeferida

O(a) candidato(a) não assinou a Ficha de Dados

Cadastrais -Apêndice XI e Termo de Compromisso e

responsabilidade - Apêndice VI do Edital 49/2023. Não

anexou o verso do diploma.
GABRIELLY MOURA DA SILVA 33092 Trindade - PE Ampla Concorrência (AC) Deferida

Petrolina, 04 de setembro de 2023.

Comissão Gestora


